第52期　経営方針発表大会を開催しました

【式次第】
1．黙祷
　　故 竹花谷十郎会長追悼
2．開会宣言

3．国歌斉唱

4．社訓・企業哲学・五心の唱和

5．社長挨拶

6．役員挨拶

7．来賓挨拶
　　セントラル警備保障（株）　澤本社長　ご挨拶
8．経営方針発表
　　方針書発表
　　各本部結果及び方針発表
　　各支社結果及び方針発表
9．安全宣言
　　英雄録授与式
　　安全の誓い唱和

日　時 2020年1月15日（水）　9:00～

会　場 小諸グランドキャッスルホテル3F会議室

出席者 約150名

10．辞令授与式

　　　2020年度辞令授与式
　　　辞令授受者代表謝辞
11．新入社員紹介

　　　2019年度の新入社員及び2020年度の内定者の紹介

12．表彰式

　　　表彰規程における2019年度表彰
　　　各受賞者代表謝辞
13．講演

　　　（株）船井総合研究所 ICT支援部 今木様

14．警備隊閲隊式
　　　閲隊式
　　　決意表明
　　　社長訓示
15．閉会宣言